

# Årsredovisning

---

## *Forte Bygg AB*

559423-9484

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lars Packalén  
2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg och snickeriverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2401-2412</b>	<b>2302-2312</b>
Nettoomsättning	887	461
Resultat efter finansiella poster	33	22
Balansomslutning	154	181
Soliditet %	43	23

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat då föregående år var uppstartsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	25 000		16 370	41 370
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		16 370	-16 370	0
- Årets resultat			24 837	24 837
- Belopp vid årets utgång	25 000	16 370	24 837	66 207

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	16 370
<i>Årets resultat</i>	<i>24 837</i>
<i>Summa</i>	<i>41 207</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	41 207
<i>Summa</i>	<i>41 207</i>

## RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2023-02-27 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	886 877	461 133
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>886 877</b>	<b>461 133</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-88 215	-16 570
Övriga externa kostnader	-149 988	-110 226
Personalkostnader	1 -588 517	-297 962
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-14 800	-11 100
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-841 520</b>	<b>-435 858</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>45 357</b>	<b>25 275</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 725	-2 882
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-12 725</b>	<b>-2 882</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>32 632</b>	<b>22 393</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>32 632</b>	<b>22 393</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-7 795	-6 023
<b>Årets resultat</b>	<b>24 837</b>	<b>16 370</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 48 100	62 900
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>48 100</i>	<i>62 900</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>48 100</b>	<b>62 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	80 490	37 931
Övriga fordringar	23 641	22 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 755	57 325
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>105 886</i>	<i>118 094</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>105 886</b>	<b>118 094</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>153 986</b>	<b>180 994</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	16 370	0	
Årets resultat	24 837	16 370	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	41 207	16 370	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>66 207</b>	<b>41 370</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	26 227	75 606
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>26 227</b>	<b>75 606</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	12 951	14 486	
Leverantörsskulder	14 045	4 884	
Övriga skulder	24 556	28 746	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	15 902	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>61 552</b>	<b>64 018</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>153 986</b>	<b>180 994</b>	

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 1 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	74 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	74 000
Utgående anskaffningsvärden	74 000	74 000
Ingående avskrivningar	-11 100	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 800	-11 100
Utgående avskrivningar	-25 900	-11 100
Redovisat värde	48 100	62 900

### Not 3 Checkräkningskredit 2024-12-31 2023-12-31

#### Säkerheter

Beviljad kredit	80 000	80 000
-----------------	--------	--------

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Eva Hertzberg, FKSH Företagskonsulterna AB.

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm den dag som framgår av min digitala underskrift

*Lars Packalén*

Lars Packalén

2025-06-26